
Objednávka číslo: 499440 

Datum odeslání objednávky: 15.03.2022 

 
Poskytovatel:  

Zeměměřický úřad  

Pod sídlištěm 9  

182 11 Praha 8  

IČO: 60458500  

DIČ: není plátce DPH a je organizační složkou státu  

 
Žadatel:  

Číslo jednací žadatele: - 

Kontaktní a fakturační adresa:  

Jméno:  Zdeněk 

Přijmení:  Rozehnal 

Organizace:  Město Semily 

Telefon:  +420481629277 

E-mail:  rozehnal@mu.semily.cz 

Ulice a číslo:  Husova 82 

Město:  Semily 

PSČ:  51313 

Uživatelské jméno:  semily 

Typ uživatele:  Obec, Město, Kraj 

Způsob platby:  

digitální - bez úhrady 

Účel užití dat: Pro produkty: 63311,633121,63313,63410,63710,64111,64112 Pouze pro 

výkon působnosti v územním rozsahu organizaci příslušném 

Poznámka (pro bezplatný výdej dat nutno uvést oprávněnou osobu k převzetí dat): 

Zdeněk Rozehnal 

Způsob předání dat, volba média, zpřístupnění služby:  

Způsob předání dat a volba média digitální produkce: osobním odběrem v sídle poskytovatele 

v Praze (+ 0,-Kč) 

Rozsah požadavku, předmět smlouvy:  

Kat. č. Produkt 
Výdejní 

jednotka 

Počet 

výd. 

jedn. 

ks,m2 Typ Cena Sleva 
Formát 

dat 

63410 Ortofoto ČR 

mapový list 

ORTOFOTO 

(2,5x2 km) 

68 68 
Digitální 

data 
10200 10200 JPG(JTSK) 

64112 

ZABAGED® - 

Výškopis - DMP 

1G 

m.l. SM5 

(2,5x2km) DMP 

1G PB 

68 68 
Digitální 

data 
9474 9474 txt(JTSK) 

63710 Geonames 
mapový list ZM 

10 
26 26 

Digitální 

data 
1560 1560 shp(JTSK) 



633121 

ZABAGED® - 

Výškopis - 

vrstevnice 

m.l. SM 5 

(2,5x2 km) 

DMR 5G 

Vrstevnice 

68 68 
Digitální 

data 
38031 38031 shp(JTSK) 

63311 

ZABAGED® - 

polohopis - 

všechny vrstvy 

mapový list ZM 

10 Bod 
26 26 

Digitální 

data 
37827 37827 shp(JTSK) 

63313 

ZABAGED® - 

Výškopis grid 

10x10 m 

mapový list 

ZM10 pro ZBG 

GRID10 

26 26 
Digitální 

data 
1406 1406 shp(JTSK) 

64111 

ZABAGED® - 

Výškopis - 

DMR 5G 

m.l. SM 5 

(2,5x2 km) 

DMR 5G PB 

68 68 
Digitální 

data 
16245 16245 txt(JTSK) 

Cena celkem 114743 Kč  

Sleva na aktualizace dat 0 Kč  

Sleva pro bezplatný výdej dat 114743 Kč  

Konečná cena 0 Kč  

Poznámky k ceně: Zobrazená cena v objednávce je cenou základní, která může být upravena 

podle způsobu užití dat. Pokud dojde ke změně ceny, bude zákazník kontaktován. 

 

 

Po odeslání žádosti Vám v případě, že neobjednáváte data pro komerční užití, aplikace 

nabídne k odsouhlasení text „Dohody o poskytnutí produktu“, včetně Vašich osobních údajů a 

údajů o objednaných produktech. (neplatí pro produkty poskytované dle vyhlášky č. 31/1995 

Sb.). Odsouhlasení textu Dohody znamená závazný souhlas se všemi údaji v Dohodě, 

které nelze měnit, včetně částky, která Vám bude ihned automaticky fakturována. 
V případě, že byl zvolen způsob platby „elektronická platba“, budete přesměrováni na 

platební portál. Pokud zvolíte možnost „Nesouhlasím“, bude žádost rovněž odeslána a na Vaši 

e-mailovou adresu, uvedenou při registraci, bude zaslán návrh Smlouvy k připomínkám. 

Stav Vaší žádosti je uveden v sekci "mé žádosti".  

 

Žádost o bezplatné poskytnutí dat je nutno potvrdit oprávněnou osobou nabyvatele, a to buď 

kvalifikovaným elektronickým podpisem, zaslaným Zeměměřickému úřadu prostřednictvím 

jeho DS, případně na email zu-obchod@cuzk.cz, nebo vlastnoručním podpisem a poté 

doručením úřadu poštou nebo osobně.  
 

V Semilech dne 28. 3. 2022  

 

Za nabyvatele:  

Lena Mlejnková 

starostka  

 


		2022-04-20T15:36:49+0200
	Unknown signer 6653f7ef083997884ca11f912fd97e5d2f42142c




